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Mimo że Święta Bożego Narodzenia dawno już za nami, czas kolędowania jeszcze trwa. 20
stycznia 2016 r. w Zespole Szkół Nr 1 w Przysietnicy rozbrzmiały dźwięki najpiękniejszych
kolęd i pastorałek w wykonaniu najmłodszych uczniów. Wychowankowie Przedszkola
Samorządowego i klas I-III SP w swych utworach przywołali magię Bożego Narodzenia.          
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Tegoroczny festiwal odbywający się pod hasłem „Niech kolęduje z nami cała ziemia”
pokazał, że kolędy i pastorałki znają i chętnie śpiewają już najmłodsze dzieci, które pomimo
tremy, wystąpiły przed zgromadzonymi w atrium: panem dyrektorem Wiesławem Pałką, panią
wicedyrektor Martą Szczepek, nauczycielami oraz kolegami i koleżankami. Występy solistów
zachęciły również publiczność do wspólnego kolędowania.
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W Festiwalu Kolęd i Pastorałek, zorganizowanym przez p. Elżbietę Wolańską i p. Barbarę Zubel
licznie wzięli udział reprezentanci poszczególnych grup przedszkolnych: dziewczynki z
„Pszczółek”: Zofia Rymarowicz i
  
Antonina Klucz, przygotowane przez p. Jolantę Kosztyłę, przedstawiciele „Biedronek” Laura Kot
i Gabriel Gerlach, pod opieką
p. Małgorzaty Leń, dzieci z grupy „Słoneczka”: Zuzanna Wojnarska, Matylda Rachwał i Anna
Sobota pod okiem p. Elżbiety Wolańskiej. Grupę „Orły” reprezentowały Wiktoria Gazdowicz,
Gabriela Wanic i Maja Mazur, przygotowane przez p. Halinę Pantoł.
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Z klasy I usłyszeliśmy kolędy i pastorałki w wykonaniu Patrycji Kolbuch i Wiktorii Haliniak,
przygotowanych przez p. Martę Szczepek, klasę IIb reprezentowali wychowankowie p. Urszuli
Szelest: Wiktoria Dąbrowska i Kamil Kukuliński, wokalistkę z klasy IIa, Oliwię Rachwał,
przygotowała do występu p. Magdalena Dudek, a reprezentantki klasy III, Julię Pietrykę i Kingę
Kufel, wychowawczyni p. Renata Piegdoń. Wszyscy wokaliści pięknie wykonali świąteczne
utwory, za co otrzymali gromkie brawa oraz pamiątkowe dyplomy i upominki.
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            O oprawę muzyczną zadbali p. Mieczysław Dąbrowski oraz p. Daniel Dyka, a obecny na
festiwalu ks. Marek Duda przygotował dla zebranych piosenki religijne i przy akompaniamencie
gitary włączał dzieci we wspólny śpiew z inscenizacją ruchową.
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Równocześnie z występami solistów dwuosobowe drużyny z każdej grupy wykonywały prace
plastyczne dotyczące zimy. Ze względu na dowolność realizacji tematu  i doboru materiałów,
powstały obrazki w rozmaitych technikach, a uzdolnienia młodych artystów sprawiły, że prace
były na naprawdę wysokim poziomie.
 

            Przedstawiciele poszczególnych grup mogli również sprawdzić swoją wiedzę na temat
zimy i Świąt Bożego Narodzenia podczas zagadek słownych i muzycznych.
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Występom najmłodszych kibicowali również niektórzy rodzice.

  

            Patrząc na dzisiejsze występy, radość, jaka płynęła ze śpiewu solistów  i wspólnego
kolędowania, można mieć pewność, że ten ważny zwyczaj pozostanie z nami przez długie lata.

  

                                                                                                               Barbara Zubel  
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